<#E.G.B#996483#16#1075730>

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS
Processo SEI nº 006.15989.2024.0078842-21
Objeto - Reconhece o débito em favor da Sra. PATRÍCIA SABACK PACHECO STARTARI 
DE OLIVEIRA, no valor total de R$ 1.080,80 (mil oitenta reais e oitenta centavos), referente 
ao ressarcimento de despesas com inscrição no III Congresso Internacional de Direito 
Administrativo realizado pelo Foro Ibero-Americano de Direito Administrativo-FIDA, nos dias 25 
a 27 de setembro de 2024, sem respaldo contratual.

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS
Processo SEI nº 006.15989.2024.0078842-21
Objeto - Reconhece o débito em favor da Sra. IVANA BARRETO PIRAJÁ, no valor total de R$ 
1.090,40 (mil noventa reais e quarenta centavos), referente ao ressarcimento de despesas com 
inscrição no III Congresso Internacional de Direito Administrativo realizado pelo Foro Ibero-Americano 
de Direito Administrativo-FIDA, nos dias 25 a 27 de setembro de 2024, sem respaldo contratual.

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO DE CRÉDITOS
Processo SEI nº 006.15989.2024.0078842-21
Objeto - Reconhece o débito em favor do Sr. FREDERICO BERNARDES CAIADO DE CASTRO, no valor 
total de R$ 1.090,40 (mil noventa reais e quarenta centavos), referente ao ressarcimento de despesas com 
inscrição no III Congresso Internacional de Direito Administrativo realizado pelo Foro Ibero-Americano de 
Direito Administrativo-FIDA, nos dias 25 a 27 de setembro de 2024, sem respaldo contratual.